
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA
_________

ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 303 DEL 13-12-2017

Ufficio: VIABILITA'

Oggetto: CHIUSUA STRADA VIA SAN GIULIANO PE EVENTI NATALIZI

Vista la richiesta  pervenuta in data 04.12.2017, con n. 37942 di Prot. Generale a firma  del
Sig Golino Antonio in qualità di Presidente dellassociazione culturale C.A.P.A. TOSTA 4.0
con sede in Marcianise alla via Grillo n.34 e il Sig. Pezzella Orazio nella qualità di presidente
dell'associazione di volontariato “S. SIMEONE”con sede in Marcianise alla via M.L.King
n.19;
Avendo organizzato una traduzione natalizia denominata !IL VILLAGGIO DI BABBO
NATALE” da tenersi in via S. Giuliano, con date di seguito riportate:
15--17-22-23-25-26-29-30/2017 e 5-6 Gennaio 2018 l'orario di apertura nei giorni sopra
elencati sono dalle ore 18,30 a fine manifestazione, il 16 e18 dalle ore 9.00 alle ore 13.00,
tranne il 27 Dicembre, il villaggio resterà aperto anche di mattina dalle ore 10.00 alle ore
13.00;
Con la quale chiedono la chiusura al traffico veicolare di via S. Giuliano, da incrocio di via
Napoli ad incrocio con Viale Kennedy per il periodo sopra menzionato;
Vista l'autorizzazione del Dirigente III° Settore;
Visto le normative vigenti;
Viste le leggi in materia;
Visto il C.d.S. Agli art.Li 5-7-37 e D.Leg.vo 285/92 e successive modificazioni ed
integrazioni;

ORDINA
La chiusura di via S. Giuliano, da incrocio di via Napoli ad incrocio di Viale Kennedy, nei
giorni e negli orari sopra riportati;

  AVVERTE
A chiunque spetti di osservare e far osservare il presente dispositivo;



Che siano adottate tutte le cautele atte a rimuovere ogni pericolo e danno a persone e cose in
genere;
                                                                  MANDA
Ai  Messi Comunali per l’affissione all’Albo e relativa notifica a:
Commissariato di P.S. – Città;
Comando Stazione Carabinieri – Città;
Comando di Polizia Municipale – Sede;
Comando Guardia Finanza-Città;
Comando V.V.F.F. -Città
Al 118  Centro Operativo di Caserta ;
Al Responsabile del Nucleo di Protezione Civile ; Sede
Al Presidente Golino Antonio Via Grillo n.34
Al Presidente Pezzella Orazio Viale M.L.King n.19

IL DIRIGENTE
F.to Spasiano Gennaro

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.303 del 13-12-2017 Comune di Marcianise

Pag. 2



___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 14-12-2017    al 29-12-2017
Marcianise, 14-12-2017

IL RESPONSABILE
F.to

Copia uso amm.vo dell'originale digitale ricavata automaticamente da applicazioni informatiche interne

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.303 del 13-12-2017 Comune di Marcianise

Pag. 3


